Mabelia relicta quondam Henrici filii quondam Henrici de Uden cum tutore Henricus et Arnoldus Sta eius liberi super (dg: quinque iu) quatuor iugeribus terre que olim fuerant Arnoldi de Haenwijn sitis (dg: in pa) in territorio de Herlaer in loco dicto op die Hare et que quatuor iugera terre (dg: Arnoldus) Andreas de Uden dudum acquisiverat erga Arnoldum de Haenwijn ut dicebat atque super quodam campo quondam Henrici de Uden sito in territorio de Herlaer in loco dicto ten Hoernic ut dicebant et super jure ad opus Gerardi de Uden renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Quo facto Arnoldus Sta de Penu super premissis et jure ad opus dicti Gerardi renunciavit promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1179 p 114v 04 wo 15-11-1391.

Voornoemde Henricus en Arnoldus Stamelart beloofden aan Gerardus van Uden dat zij zullen betalen $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van 8 pond geld, die Elizabeth wv Jacobus van Uden beurde, gaande uit goederen, gnd te Hezelaar, van wijlen Henricus van Uden, in Gestel bij Herlaer.

Dicti Henricus et Arnoldus Stamelart promiserunt indivisi super habita et habenda #Gerardo de Uden# quod ipsi unam quartam partem de hereditario censu octo librarum monete quem Elizabeth relicta quondam Jacobi de Uden solvendum habuit hereditarie ex bonis dictis te Hezelaer (dg: sitis) quondam Henrici de Uden sitis in parochia de Ghestel 'de Herlaer ut dicebant (dg: s) singulis annis et perpetue taliter dabunt et exsolvent sic quod dicto Gerardo de Uden dampna exinde non eveniant. Testes datum supra.

BP 1179 p 114v 05 wo 15-11-1391.

Gerardus van Uden beloofde aan voornoemde Mabelia 75 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1392) te betalen.

Gerardus de Uden promisit dicte Mabelie septuaginta (dg:) #quinque# Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 114v 06 wo 15-11-1391.

Yda svw hr Gerardus Snoec priester kanunnik van de Sint-Janskerk in Den Bosch droeg over aan Henricus van Best 40 Gelderse gulden, aan wijlen voornoemde hr Gerardus Snoec beloofd⁴³ door Jutta dvw Johannes van Helmont wv Willelmus gnd Wambuesticker alias gnd Gerijts soen, haar broer Johannes, Albertus van den Grave en Johannes van Aelst snijder, welk geld nu aan haar behoort.

Yda soror (dg: d) quondam domini Gerardi Snoec presbitri canonici ecclesie sancti Johannis in Busco quadraginta florenos aureos communiter gulden vocatos monete Gelrensis promissos dicto quondam domino Gerardo Snoec a Jutta filia quondam Johannis de Helmont relicta quondam Willelmi dicti Wambuesticker alias dicto Gerijts soen Johanne eius fratre Alberto van den Grave et Johanne de Aelst sartore prout in litteris et quam pecuniam nunc ad se spectare dicebat supportavit Henrico de Best cum litteris et jure. Testes (dg: d) datum supra.

BP 1179 p 114v 07 zo 19-11-1391.

Gerardus zv Theodericus ~~gnd~~ Erijts soen van Vlimeren verklaarde dat Elizabeth van Os wv Theodericus van der Heze aan hem betaald heeft 10 Gelderse gulden in afkorting van 18 Gelderse gulden minus 12 plakken, die wijlen voornoemde Theodericus beloofd⁴⁴ had aan voornoemde Gerardus.

Gerardus filius Theoderici 'de Erijts soen de Vlimeren palam recognovit sibi Elizabeth de Os relictam quondam Theoderici van der Heze persolvisse X Gelre gulden in abbreviatione XVIII Gelre gulden minus XII plakken quos XVIII Gelre gulden minus XII plakken dictus quondam Theodericus promiserat dicto Gerardo in litteris scabinorum de Busco ut dicebat. Testes Willelmus et Arnoldus datum in festo Elizabeth.

BP 1179 p 114v 08 zo 19-11-1391.

Johannes zv Theodericus zvw Johannes van Gherwen droeg over aan Arnoldus van Aben, tbv Johannes van den Doren, een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Asten, die voornoemde Johannes van den Doren beloofd had aan voornoemde Theodericus met Lichtmis in Asten, op de hierna te noemen hofstad te leveren, gaande uit (1) een stuk land, in Asten, tussen Lucas zvw Bartholomeus van Beke enerzijds en erfgoed van de kerk van Asten anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, tussen Thomas van der Kaer enerzijds

⁴³ Zie ← BP 1179 p 060v 06 ma 05-06-1391, belofte om onder meer op 25-12-1391 40 Gelre gulden te betalen.

⁴⁴ Zie ← BP 1178 f 166r 05 do 10-11-1390, belofte, echter aan Gerardus van der Hagen, op 10-11-1391 18 Gelre gulden minus 12 plakken te betalen. Mogelijk toch verband?

en erfgoed van de heer van Asten anderzijds, (3) een hofstad, aldaar, tussen Johannes van den Kaer enerzijds en de gemeint anderzijds, van welke pacht eerstgenoemde Theodericus zijn vruchtgebruik had overgedragen aan eerstgenoemde Johannes, Henricus en Elsbenen, kv voornoemde Theodericus, en Reijnerus Haengrave szv voornoemde Theodericus, en van welke pacht eerstgenoemde Johannes $\frac{3}{4}$ deel ~~verworven had~~ van zijn voornoemde broer Henricus, zijn zuster Elsbenen en voornoemde Reijnerus Haengrave. De brief overhandigen aan hem of aan voornoemde Arnoldus.

Solvit.

Johannes filius Theoderici filii quondam Johannis de Gherwen hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mensure de Asten quam Johannes van den Doren promisit se daturum et soluturum dicto Theoderico hereditarie purificationis et in Asten supra domistadium infrascriptum tradendam ex pecia terre sita in parochia de Asten inter hereditatem Luce filii quondam Bartholomei de Beke ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Asten ex alio atque ex pecia terre sita ibidem inter hereditatem Thome van der Kaer ex 'alio et inter hereditatem domini de Asten ex alio atque ex domistadio sito ibidem inter hereditatem Johannis van den Kaer ex uno et inter (dg: hereditatem) communitatem ex alio prout in litteris et de qua paccione primodictus Theodericus suum usufructum quem habuit (dg: et habuit) #in# dicta paccione supportaverat (dg: Henrico et Elsbene f) primodicto Johanni Henrico et Elsbene liberis dicti Theoderici atque Reijnero Haengrave genero dicti Theoderici et de' paccione primodictus Johannes (dg: er) tres quartas partes erga dictos Henricum suum fratrem Elsbenam eius sororem et dictum Reijnerum Haengreve 'prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo van (dg: den) Aben ad opus dicti Johannis van den Doren cum (dg: litteris et aliis) omnibus litteris predictis promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto Arnoldo.